## INDEX.

Ficini consilium ad senes, viii. 408. Commentum ejus ad instaurationem virium in senibus, 436. Usum contubernii puellaris exemplo Davidis laudat . . . . .	438
Fidei certæ quæ sunt, aut dubiæ, aut damnatæ, quomodo proponenda in hist. naturali . . . . .	viii. 232
Fiducia quomodo concilianda . . . . .	vii. 343
Fides Abrahami . . . . .	vii. 466
Fines, ordinatio circa fines . . . . .	ix. 422
Filius magis referat avum vel proavum, quam patrem . . . . .	vii. 62
De finibus proferendis, vii. 428, etc. Fines proferre reges penes est, . . . . .	438
Finitima bella detrectanda . . . . .	vii. 158
Flabella ad faciendum ventum . . . . .	viii. 331
Flagitiosi minus corrumpunt mores publicos, quam ex parte mali, . . . . .	vii. 65
Flamma aëre tenuior, ix. 14. Flammarum absumentium gradus, viii. 351. Earum genera, 394. Flamma parva non æque prædatur ac magna, 403. Flammæ proprietates, 441. Ejus et spiritus vivi differentia, ib. Intra Flammam durat, 445. Ex spiritu vini mollissima, 454. Flamma ad flammam fertur, 455. Flammæ majores, 456. Flamma, aër, spiritus, eorum natura, 464. Est substantia momentanea, ib. Continenter generatur et extinguitur, ib. An intercipiat sonum, ix. 73. Flamma crocea, 106. Sulphuris cœrulea, ib. Purpurea, ib. Est pellucida ut confirmatur experimento, 230. Est pyramidalis, et qua de causa, 236. Flammæ intra flammam bicoloris, ib. Flammæ naturæ gradus, 243. Flamma non est aër incensus, 244. Innumeros recipit densitatis gradus ib.	
Flammæ altitudo pendet a latitudine basis, viii. 153. Cur pyramidalis . . . . .	ib.
Flammæ natura, vii. 267. Omnis calida, viii. 90. Radii ejus extremi fortius urunt . . . . .	103, 150
Flammæ flatulentæ . . . . .	viii. 152
Flatus calorem auget . . . . .	viii. 101
Flatus repentini semper nubilo cœlo fiunt, viii. 300. Flatuum in microcœsimo cum ventis in mundo majore convenientia . . . . .	331
Flos lactis, vii. 267. Flos lactis et vini fæces, viii. 185. Cervisiæ 192	
Floridæ littora . . . . .	viii. 144, 172
Florum insitio . . . . .	vii. 253
Fluiditas et consistentia . . . . .	viii. 121
Fluida corpora . . . . .	ix. 130
Fluminum consideratio quoad bonitatem aëris . . . . .	viii. 425
Fluor metallorum . . . . .	viii. 160
Fluxus et refluxus maris, viii. 143. ix. 140. Non ex ebullitione aquarum, 144. Ex qua causa sit, x. 145. Solvuntur varia ejus phænomena, 152. Unde reciprocatio ejus sexhoraria . . . . .	153
Focus S. Ermi, viii. 90. Quo nomine antiquitatis insigniebatur . . . . .	ib.
Fodiendæ terræ cur vinum generosum infundendum . . . . .	viii. 426
Fœdus animæ et corporis, vii. 208. In duas partes distribui potest . . . . .	211
Fœmina, cujus unicæ in Scripturis commemorata ætas, viii. 367. Fœminæ teneriores magis conferunt ad alendum fœtum . . . . .	383
Fœneratores comparantur Cæciæ vento . . . . .	viii. 291
Fœneris commoda et incommoda . . . . .	x. 107

## INDEX.

Folia fructus muniunt, ne patiantur a sole aut vento . . . . .	vii. 196
Folia ex arboribus citius decidunt a parte austri, viii. 290. Luden- tia sine aura ventos adesse nunciant . . . . .	329
Folietani . . . . .	viii. 212
Fontes justitiæ non turbandi, vii. 398. Fontes juris . . . . .	439
Foliorum contractio, viii. 354. Decidentium in sylvis tempore autumnali usus, ut et aliarum herbarum similiter . . . . .	401
Folles Æoli utres sunt . . . . .	viii. 331
Fomenta ex corporibus vivis utilia . . . . .	viii. 438
Fomites ventorum sunt loca ubi magna copia vaporum, viii. 310. Fomites spiritus . . . . .	464
Forma materiæ primæ assimilatur vesti Cupidinis . . . . .	ix. 324
Formæ essentialis inveniri possunt, vii. 192. Sunt verum obje- ctum scientiæ, ib. Commenta sunt animi humani . . . . .	viii. 12
Forma calidi, viii. 107, 110. Luminis, ib. Caloris . . . . .	115
Formarum sive differentiarum essentialium inventio, viii. 76. Ea- rum definitio, 95. De forma calidi vindemiatio prima, 110. Formæ copulatæ ubi et quomodo tractandæ . . . . .	106
Formica in electro . . . . .	viii. 450
Formicæ prudentia, vii. 248. Se tuetur, at hortis nocet . . . . .	404
Formicarium artium liber . . . . .	vii. 280
Formidinis et spei affectus alios omnes coërcent . . . . .	vii. 368
Formularum minorum collectio desideratur . . . . .	vii. 339
Formulæ agendi circa judicia . . . . .	vii. 460
Fortitudo a dominatu fortunæ nos liberat . . . . .	vii. 326
Fortitudinis et multitudinis impares congressus . . . . .	vii. 430
Fortuna, x. 60, 105. Vulgi filia, vii. 150. Galaxia, 321. Tan- quam Proteus, si perseveres, redit ad formam, 327. Fortunæ naufragia . . . . .	386
Fortuna subita animum plerumque enervat, vii. 367. Et in ejus statu quam incremento modus facilius adhibetur, ib. Virtutis et benemerendi organum, 407. Sponte in gremium influit, 424. Ad fortunæ ardua jugis et irrequieta anhelatio, ib. Ejus do- ctrina et speculatio . . . . .	407
Fortunæ faber amussi sua perite utatur, vii. 420. Ejus fabula desideratur, 407. Ejus nervus sunt vires animi, 421. Quisque sue fortunæ faber, 405. Quomodo id fiat, ib. Viri egregii sponte fortunæ renunciant, vii. 407. Ad fortunam comparandam tam gravia requiruntur, quam ad virtutem . . . . .	ib.
Fortuna imitatur mores mulierum . . . . .	vii. 426
Fossilia . . . . .	viii. 343
Fotus arctus corporum vivorum apoplecticis profuit . . . . .	viii. 447
Foxus, Richardus . . . . .	ix. 375
Fracastorii celebre inventum, viii. 140. Ejus de motu missilium opinio . . . . .	151
Franciscus Donatus longævus . . . . .	viii. 379
Franciscus Molinus procur. S. Marci . . . . .	ib.
Franciscus Rabelesius, vii. 280. Catalogus ejus . . . . .	ib.
Fraus sibi in parvis fidem struit . . . . .	vii. 409
Frescura, quid . . . . .	viii. 400
Fretum Magellanicum, ix. 149. Herculeum . . . . .	151
Fricatio capitis, viii. 413. Fricatio, exercitationis genus, 419. Cui